
Id: 15743840-A12E-4F89-8B08-8B058E611F40. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/2026 

BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia IV naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych  znajdujących 

się w budynkach zlokalizowanych w Starym Sączu wybudowanych w ramach inwestycji realizowanej 

przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych w ustawie 

z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LI/902/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Starym Sączu wybudowanych w ramach 

inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach 

określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 6 września 2022 r. poz. 5787) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam IV nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych znajdujących się 

w budynkach zlokalizowanych w Starym Sączu, przy ul. Podegrodzkiej, w ramach inwestycji realizowanej 

przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o.. 

§ 2. Wnioski należy składać na adres Urzędu Miejskiego w Starym Sączu ul. Batorego 25, w formie 

pisemnej, według wzoru określonego  w załączniku do  niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 1. Wnioski składa się w terminie od 16 marca 2026 r. do17 kwietnia 2026 r. w zamkniętej kopercie 

z nazwiskiem wnioskodawcy oraz dopiskiem "Wniosek o zawarcie umowy najmu SIM - IV nabór". O dacie 

złożenia wniosku decyduje data wpływu do Urzędu. 

2. Do wniosku załącza się dokumenty i oświadczenia określone we wzorze wniosku. Wnioskodawca może 

zostać wezwany do przedłożenia w określonym terminie, nie krótszym niż 7 dni, dodatkowych dokumentów 

i oświadczeń, innych niż wskazane we wzorze wniosku, jeżeli jest to konieczne do przeprowadzenia oceny 

wniosku. 

3. Nieprzedłożenie dokumentów i oświadczeń określonych we wzorze wniosku albo nieprzedłożenie 

w wyznaczonym terminie dodatkowych dokumentów i oświadczeń jest równoznaczne z niewykazaniem 

spełnienia danego kryterium. 

4. Jeżeli wniosek zawiera braki formalne uniemożliwiające rozpoznanie wniosku, wnioskodawcę wzywa 

się do ich usunięcia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 7 dni. 

5. Wnioski złożone przedwcześnie lub po terminie naboru określonym w § 3 ust. 1 albo wnioski, których 

braki formalne nie zostały usunięte w terminie, pozostawia się bez dalszego biegu. 

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1) Daniel Śmierciak - Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Bałuszyńska - Członek komisji; 

3) Justyna Mikulec Oleksy - Członek komisji; 

4) Andrzej Stawiarski - Członek komisji; 

5) Grzegorz Skalski - Członek komisji. 

2. Zadaniem komisji jest realizacja wszystkich czynności zmierzających do sporządzenia listy najemców 

zgodnie z Uchwałą Nr LI/902/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych  

znajdujących się w budynkach zlokalizowanych w Starym Sączu wybudowanych w ramach inwestycji 

realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 



Id: 15743840-A12E-4F89-8B08-8B058E611F40. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stary Sącz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

BURMISTRZ 

           (-) 

mgr Jacek Lelek



Id: 15743840-A12E-4F89-8B08-8B058E611F40. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  32/2026 

Burmistrza Starego Sącza  

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

